Diaconorum morbi, I, 149. Diaconorum linteum, quid significet, I, 156. Diaconi si sunt oculi episcopi, ergo archidiaconus totus oculus esto, IV, 188.

Dialogi Platonis non sunt comparandi cum unico dicto sacrarum Litterarum, IV, 91. Dialogi Platonis a Cynicis derisi, IV, 55. Dialogus Platonis cum Alcibiade priore, V, 584.

Dianæ simulacrum Alexandria jussu regis Ptolomei elaboratum a statuaria postea in foveam demersa, IV, 207. Diana Ephesusa, IV, 206.

Dic tu prior iniquitates tuas, ut justifice, II, 110. Dicendi genus grave, amarulentum commotum ac pugnat, II, 146. Dicendi genus sublime ac tropicum, II, 42. Dicendi aræ parum proficit adversus vim, IV, 205. Dicendi varia genera et alia alii adamata, IV, 91. Dicendi studium rehemens, sed quale, V, 201. Dicere non licet, quæ non licet facere, V, 540. Dicentium mores non orationem observari, V, 444. Dixit Dominus Domino meo, II, 145.

Dieta factave non facile possunt revocari, IV, 59. Nos ob dicta, sed ob facta puniuntur rei lætæ majestatis, IV, 85.

Dictionum aucupes, sapientes non sunt appellandi, II, 201.

Didymus ingenii acuminis pollens, quem in Scripturis nihil latebat, I, 531.

Diei pondus et æstum ferre quid, I, 98. Dies septimus sanctus vobis vocabitur, I, 71. Diei ac noctis mæsto quæ, V, 114.

Difficiles et morosi, qui, III, 41. Difficile quoddam, II, 157.

Dignitas Dei, dignitas ex corporis essentia est, I, 60.

Dignitas firma et stabilis virtute comparatur, II, 291.

Dignitas adoptionis in filios Dei quanta sit, IV, 169. Dignitas non dat honorem, sed virtus, V, 65.

Dilatatio gloriæ ne sit nobis molesta, sed potius nos exhilarat, IV, 65.

Dilectio mater bonorum est omnium, II, 102. Dilectio character est discipulorum Christi, IV, 135. Dilectio inimicorum nobis a Christo commendata, IV, 204. Dilectio omnes virtutes in se continet, IV, 15. Dilectio sola est

angelica. *Ibid.* Dilectione temperandæ sunt reprehensiones vitiorum, IV, 541.

Diligamus, si volumus diligi, II, 148. Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, et proximum tuum sicut teipsum, III, 15. Diligite inimicos vestros, IV, 51.

Diogenis dictum, III, 66 et 84. Diogenes pauperrimus, III, 154.

Dionysius rex memoria excidit, V, 164. Dionysio potior Plato, V, 186.

Diogenes; quid sit apud Lucam in Actis, IV, 206, 207.

Dirigit corda Dominus, III, 257.

Discedite a me, operarii iniquitatis, I, 145.

Discipuli debent amare magistros suos tanquam patres, II, 26. Discipulorum officium, III, 257. Discipulorum Christi nota non mirandum operum effectio, sed dilectio est, IV, 153. Discipuli sapientiæ debent esse sapientes, IV, 88, 218. Discipulos probatos multis temporibus claruisse, V, 126.